Respice, Domine, in testamentum tuum,  
et animas pauperum tuorum ne derelinquas in finem.  
Exsurge, Domine, et iudica causam tuam,  
et ne obliviscaris voces quaerentium te.

Ant. ad communionem (O1037am)

Ps 147, 12.14

Lauda, Ierusalem, Dominum,  
qui adipe frumenti satiat te.

Vel: (O1038am)

Cf. Io 6, 51

Panis, quem ego dederò,  
caro mea est pro saeculi vita,  
dicit Dominus.

## NINETEENTH SUNDAY IN ORDINARY TIME

### Entrance Antiphon

Cf. Ps 73, 19.22.23

Look to your covenant, O Lord,  
and do not abandon for ever the souls of your poor.  
Arise, O Lord, and judge your case;  
forget not the cries of those who seek you.

### Communion Antiphon

Ps 147, 12.14

Praise the Lord, Jerusalem,  
who fills you with the finest wheat.

### Or:

Cf. Jn 6, 51

The bread that I shall give, says the Lord,  
is my flesh for the life of the world.

DOMINICA XX « PER ANNUM »

Ant. ad introitum (O1040ai)

Ps 83, 10-11

Protector noster, aspice, Deus,  
et respice in faciem Christi tui,  
quia melior est dies una in atriis tuis super millia.

Ant. ad communionem, (O1043am)

Ps 129, 7

Apud Dominum misericordia,  
et copiosa apud eum redemptio.

Vel: (O1044am)

Io 6, 51-52

Ego sum panis vivus, qui de caelo descendi, dicit Dominus:  
si quis manducaverit ex hoc pane, vivet in aeternum.

## TWENTIETH SUNDAY IN ORDINARY TIME

### Entrance Antiphon

Ps 83, 10-11

Look down, O God, our protector;  
look on the face of your Anointed,  
for one day within your courts  
is better than a thousand elsewhere.

### Communion Antiphon

Ps 129, 7

With the Lord there is mercy,  
and with him is plentiful redemption.

### Or:

Jn 6, 51-52

I am the living bread who came down from heaven, says the Lord.  
Whoever eats of this bread will live for ever.

DOMINICA XXI « PER ANNUM »

Ant. ad introitum (O1046ai)

Cf. Ps 85, 1-3

Inclina, Domine, aurem tuam ad me, et exaudi me.  
Salvum fac servum tuum, Deus meus, sperantem in te.  
Miserere mihi, Domine, quoniam ad te clamavi tota die.

Ant. ad communionem (O1049am)

Cf. Ps 103, 13-15

De fructu operum tuorum, Domine, satiabitur terra,  
ut educas panem de terra, et vinum laetificet cor hominis.

Vel: (O1050am)

Io 6, 55

Qui manducat meam carnem et bibit meum sanguinem,  
habet vitam aeternam, dicit Dominus;  
et ego resuscitabo eum in novissimo die.

## TWENTY-FIRST SUNDAY IN ORDINARY TIME

### Entrance Antiphon

Cf. Ps 85, 1-3

Turn your ear to me, O Lord, and answer me.  
Save your servant who trusts in you, my God.  
Have mercy on me, Lord,  
for I have cried to you all the day long.